

O B W I E S Z C Z E N I E

Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 10 września 2018 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach do organów stanowiących samorządu terytorialnego i w wyborach Burmistrza Miasta Cieszyna w dniu 21 października 2018 roku.

Na podstawie art. 16 § 1 oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLIV/450/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Cieszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 3030), uchwałą nr XLVII/506/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 5396),

Burmistrz Miasta Cieszyna podaje do wiadomości wyborców, informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do organów stanowiących samorządu terytorialnego i w wyborach Burmistrza Miasta Cieszyna w dniu 21 października 2018 roku.

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres, dostosowanie lokalu do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)	Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres, dostosowanie lokalu do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)	Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres, dostosowanie lokalu do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)
1	Akacjowa, Bukowa, Chemików, Dworcowa, Frysztacka (nr nieparzyste od 153 do końca, nr parzyste od 194 do końca), Jodłowa, Leśna, Miodowa, Pod Skalką, Topolowa, Zadworna, Zagrodowa	Przedszkole nr 17, ul. Frysztacka 161, Cieszyn	8	Gminna, Gruntowa, Kamienna, Katowicka (nr 37), Motelowa, Polna, Skrajna, Węgielna	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Skrajna 5, Cieszyn	16	Adolfa „Bolko” Kantora, Aleja Jana Łyska (nr od 16 do końca), Błogocka, Bolesława Prusa, gen. Władysława Sikorskiego, Górna (nr od 27 do końca), Jana Kasprowicza, Jarosława Przerwy-Tetmajera, Legionu Śląskiego, Łowicka, Myśliwska, Plac Józefa Poniatowskiego, Ptasia, Stefana Żeromskiego, Towarowa, Władysława Orkana, Władysława Reymonta, Wojska Polskiego	Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Błogocka 24, Cieszyn
2	Bażancia, Dzika, Frysztacka (nr nieparzyste od 123 do 145A, nr parzyste od 120 do 174A), Gajowa, Kręta, Łanowa (nr od 4 do 44), Majowa, Makowa, Mokra, Motokrosowa, Samia	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Motokrosowa 18, Cieszyn	9	Czytelnia Ludowej, Dolna, Hilarego Filasiewicza, Juliana Tuwima, Katowicka (nr od 1 do 34), Macierzy Szkolnej, Mieczysława Karłowicza, Nestora Buczewicza, Partyzantów, Piękna, Słoneczna, Wesola, Zakątek	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Frydryka Chopina 37, Cieszyn (wejście od ulicy Karola Szymanowskiego 9)	17	Adama Mickiewicza, bp. Franciszka Śniegonia, Dębowa, Długa, Generała Józefa Hallera (nr nieparzyste od 1 do 51, nr parzyste od 2 do 38, bez nr 8), ks. Jerzego Trzanoskiego, ks. Rudolfa Tomanka, Pieszka, Południowa, Prosta, Puńcówka (nr nieparzyste od 27 do 39, nr parzyste od 34 do 80), Równa, Sosnowa, Strzelców Podhalańskich, Tysiąclecia, Wąska, Widokowa	Żłobki Miejskie Oddział Nr 1 ul. ks. Jerzego Trzanoskiego 2, Cieszyn
3	Aleja Piastowska, Bednarska, Dojazdowa, Folvarczka, Frysztacka (nr nieparzyste od 1 do 115, nr parzyste od 2 do 104), Gołębia, Górny Chodnik, Hażłaska (nr od 2 do 80), Jakuba Singera, Jana Heczki, Juliusza Ligonia, Krzywa, ks. Antoniego Janusza, Ładna, Łączna, Łąkowa, Łukowa, Mała Łąka, Mikołaja Kopernika, Mostowa, Nad Olzą, Pawła Dombke, plk. Gwido Langer, Poprzeczna, Radosna, Rzeźnicza, Sportowa, Stokowa, Wałowa, Wysoka	Zespół Szkół Technicznych im. plk. Gwidona Langer, ul. Frysztacka 48, Cieszyn	10	Frydryka Chopina, Jana Gawłasa, Karola Hławiczki, Karola Szymanowskiego	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Frydryka Chopina 37, Cieszyn	18	Ignacego Paderewskiego (nr nieparzyste od 37 do 43), Jaworowa, Krótka, Ludwika Brożka, Na Wzgórzu (bez nr 2), Orzechowa, Rajska, Zofii Kossak-Szat-kowskiej	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Cieszynianka”, ul. Zofii Kossak-Szat-kowskiej 6, Cieszyn
4	Borsuczka, Chabrów, Fiolków, Goździków, Graniczna (od nr 79 do nr 82), Hażłaska (nr od 81 do końca), Irysów, Jabłonna, Jałowcowa, Jaskrów, Jelenia, Jeżowa, Katowicka (nr od 43 do końca), Kościelna, Krokusów, Królicza, Letnia, Lisia, Łanowa (nr od 84 do końca), Mysia, Narcyzów, Nasturcji, Osiedlowa, Owocowa, Pikiety, Północna, Rudowska, Stokrotek, Szarotka, Tulipanów, Wiewiórcza, Wilcza, Wrzosów, Zajączka, Żniwna	Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Katowicka 68, Cieszyn	11	Liburnia, Stanisława Moniuszki, św. Jerzego	Przedszkole nr 20, ul. św. Jerzego 4, Cieszyn	19	Franciszka Popiołka, Generała Józefa Hallera (nr 8), Gustawa Morcinka	Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka, ul. Generała Józefa Hallera 8, Cieszyn
5	Cicha, Helmuta Kajzara, Hieronima Przepilińskiego, Kornela Filipowicza, Łagodna, Mała, Marii Konopnickiej, Miedziana, Nikła, Pawła Hulki-Laskowskiego, Powstańców Śląskich, Pszenna, Skośna, Stawowa (nr od 1 do 21), Świętego Jana Sarkandra, Wiejska, Wierzbowa, Zacisza, Złota	Niepubliczne Przedszkole im. Jasia i Małgosi, ul. Hieronima Przepilińskiego 5, Cieszyn	12	Aleksandra Fredry, Benedyktyńska, Bóznicza, Czarny Chodnik (nr 21), dra Jana Michejdy, Głębocka, Jana Matejki, Józefa Kiedronia, Kominiarska, Ludwika Kluckiego, Mennicza, Plac Teatralny, Rynek, Stary Targ, Stroma, Wacława Olszaka, Zamkowa	Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Matejki 3, Cieszyn	20	Beskidzka, Bociania, Dobra, Elizy Orzeszkowej, Generała Józefa Hallera (nr nieparzyste od 63 do końca, nr parzyste od 40 do końca), Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, Karola Strzy, Krańcowa, Kresowa, Krucza, Kukulczka, Łąbedzia, Miła, Odległa, Orla, Otwarta, Pograniczna, Przepiórcza, Puńcówka (nr nieparzyste od 43 do końca, nr parzyste od 84 do końca), Sienna, Słowicza, Sokola, Sowią, Spacerowa, Spółdzielcza, Wiktora Kargera, Wronia, Żurawia	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Generała Józefa Hallera 161, Cieszyn
6	Alojzego Milaty, Bielska (nr nieparzyste od 47 do 99, nr parzyste od 40 do 94), Cegielińska, Czarny Chodnik (od nr 2 do nr 3), Działkowa, Franciszka Barteczka, Graniczna (od nr 46 do nr 55), Hugona Kołłątaja, Ignacego Paderewskiego (nr nieparzyste od 3 do 35, nr parzyste od 6 do 54), Juliana Przybosia, Juliana Ursyna Niemcewicza, Kazimierza Brodzińskiego, Klemensa Matusiaka, Klosów, Leopolda Staffa, Ludwika Skrzyпка, Pawła Bobka, Romana Dyboskiego, Stanisława Staszica, Stawowa (nr od 22 do końca), Tadeusza Kościuszki, Wietrzna, Wojciecha Bogusławskiego, Zamarska, Zielona	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Tadeusza Kościuszki 3, Cieszyn	13	3 Maja, Aleja Jana Łyska (nr od 1 do 15), Aleja Jana Raszki, Andrzeja Szewczyka, Bolesława Limanowskiego, Browarna, Młyńska Brama, Nowe Miasto, Plac Dominikański, Plac Juliusza Słowackiego, Plac św. Krzyża, Pokoju, Przykopa, Ratuszowa, Schodowa, Sejmowa, Srebrna, Śrutarska, Tadeusza Regera, Trzech Braci	Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, Cieszyn	21	Szpital Śląski	Szpital Śląski, ul. Bielska 4, Cieszyn
7	Bielska (nr nieparzyste od 105 do końca, nr parzyste od 96 do końca), Braci Miłosiernych, Chłodna, Czeresniowa, Gospodarska, Harcerska, Kątowa, Kępna, Kwiatowa, Mleczna, Morelowa, Olchowa, Rolna, Sadowa, Śnieżna, Ustrońska, Wielodroga, Wiosenna, Wiślańska, Wiśniowa	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Bielska 160A, Cieszyn	14	Aleja Oswalda Madeckiego, Bielska (nr nieparzyste od 9 do 45, nr parzyste od 12 do 38), Bobrecka, Bolesława Chrobrego, Dworkowa, Feliksa Hajduka, Garncarska, Jana Kochanowskiego, Jana Kubusza, Jerzego Cieniacha, Józefa Zaleskiego, Kolejowa, Leopolda Jana Szersznika, Lipowa, Na Wzgórzu (nr 2), Plac ks. Józefa Londzina, Pochyla, Przechodnia, Spadowa, Spokojna, Stanisława Wyspiańskiego, Szeroka, Władysława Szybińskiego, Wojciecha Korfantego	Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Jana Kochanowskiego 14, Cieszyn	22	Zakład Opiekuńczo-Lecznicy Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Cieszynie	Zakład Opiekuńczo-Lecznicy Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza, ul. Górny Rynek 6, Cieszyn
			15	Bielska (nr parzyste od 2 do nr 10, nr nieparzyste od 1A do nr 7), Górna (nr od 5 do 25), Górny Rynek, Henryka Jordana, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Kraszewskiego, Karola Miarki, ks. Ignacego Świeżego, Ogrodowa, Pawła Stalmacha, Plac Kościelny, Plac Wolności, Solna, Wyższa Brama, Żwirki i Wigury	Szkoła Podstawowa nr 4, Plac Wolności 7A, Cieszyn	23	Dom Pomocy Społecznej Konwentu Bonifratrów w Cieszynie	Dom Pomocy Społecznej Konwentu Bonifratrów, Plac ks. Józefa Londzina 1, Cieszyn
						24	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” ul. Wojciecha Korfantego 1, Cieszyn
						25	Dom Pomocy Społecznej „Betania”, w Cieszynie	Dom Pomocy Społecznej „Betania” ul. Katowicka 1, Cieszyn
						26	Dom Spokojnej Starości w Cieszynie	Dom Spokojnej Starości, ul. Adama Mickiewicza 13, Cieszyn
						27	Zakład Karny w Cieszynie	Zakład Karny, ul. Bolesława Chrobrego 2, Cieszyn



lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

INFORMACJE:

- głosowanie korespondencyjne

Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, o zaliczeniu do I grupy inwalidów, o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny mogą głosować korespondencyjnie (art. 53a § 1 Kodeksu wyborczego).

Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca zgłasza Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II, Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Bielsku-Białej, ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała, do dnia 8 października 2018 r. W zgłoszeniu wyborca może zażądać dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL wyborcy niepełnosprawnego, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w Gminie Cieszyn, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet wyborczy. Do zgłoszenia dołącza się kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności.

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w Szpitalu Śląskim, Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicy Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Cieszynie, Domu Pomocy Społecznej Konwentu Bonifratrów w Cieszynie, Powiatowym Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie, Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Cieszynie, Domu Spokojnej Starości w Cieszynie i Zakładzie Karnym w Cieszynie, a także w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania,

- głosowanie przez pełnomocnika

Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, całkowitej niezdolności do pracy, niezdolności do samodzielnej egzystencji, o zaliczeniu do I grupy inwalidów, o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny mogą udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu.

Do dnia 12 października 2018 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Wzory wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictw do głosowania i zgód na przyjęcie pełnomocnictw do głosowania, udostępniane są w Wydziale Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ul. Jana Kochanowskiego 14, 43-400 Cieszyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w Szpitalu Śląskim w Cieszynie, Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicy Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Cieszynie, Domu Pomocy Społecznej Konwentu Bonifratrów w Cieszynie, Powiatowym Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie, Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Cieszynie, Domu Spokojnej Starości w Cieszynie i Zakładzie Karnym w Cieszynie, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego,

- dopisanie do spisu wyborców

Każdy wyborca (w tym niepełnosprawny) po złożeniu wniosku w Wydziale Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ul. Jana Kochanowskiego 14 do dnia 16 października 2018 r. może zostać dopisany do spisu wyborców Gminy Cieszyn w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze tego samego okręgu wyborczego. W wyborach samorządowych możliwe jest dopisanie do spisu wyborców wyłącznie na obszarze Gminy Cieszyn – właściwej ze względu na miejsce stałego zamieszkania wyborcy, które jest potwierdzone wpisem do stałego rejestru wyborców.

- lokale wyborcze

Lokale wyborcze otwarte będą, dla przeprowadzenia głosowania, w dniu 21 października 2018 r. od godziny 7⁰⁰ do 21⁰⁰, bez przerwy.

Burmistrz Miasta Cieszyna
Ryszard Macura